問合せ先

記

各 位

会 社 名 株 式 会 社  中 西 製 作 所

代表者名 代表取締役社長 中西　一真

2025年11月10日

（コード番号：5941　東証スタンダード市場）

取締役 経営企画室長 吉川 日出行

（ＴＥＬ　03-6679-3007）

業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

 当社は、2025年５月９日に公表いたしました2026年３月期第２四半期累計期間の業績予想と本日
公表の実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

円　銭

１．2026年３月期第２四半期累計期間の業績予想値と実績値との差異

　　(2025年４月１日～2025年９月30日)

売上高 営業利益 経常利益 中間純利益
１株当たり
中間純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

89.42

今回発表実績(B) 16,912 544 618 389 62.56

前回発表予想(A) 19,000 800 860 560

増減額(B-A) △ 2,088 △ 256 △ 242 △ 171

（ご参考）前期実績
16,670 636 723 457 72.77

（2025年３月期第２四半期）

２．修正の理由

 期初計画より、上期に売上計上予定だった案件が下期に複数ずれ込んだことが要因となり、前回
発表予想より下回りました。しかし、下期にずれ込んで売上計上される予定であるため、通期の
業績予想に変更はありません。

以 上

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入
手可能な情報に基づいて当社が判断したものであり、実際の業績等は、様々な要因により異なる
結果となる可能性があります。

増減率(%) △30.5%△28.1%△32.0%△11.0%